
ZARZĄDZENIE NR IX/26/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/268/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2023r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024r. 
poz.609 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2023r. poz.1270 ze zm.) oraz §22 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 
2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr IX/25/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 czerwca 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr IX/25/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 czerwca 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 10 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: D5F2D008-9F28-446B-88CF-1CA7E7EEE005. Przyjęty Strona 1 z 12



Załącznik nr 1 do ZB IX/26/2024 z dnia 06.06.2024r.

Plan dochodów na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 433 716,00 975,00 1 434 691,00

75011 Urzędy wojewódzkie 302 931,00 975,00 303 906,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

302 901,00 975,00 303 876,00

Urząd Miejski Orzesze 302 901,00 975,00 303 876,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

362 369,00 76 800,00 439 169,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 49 436,00 76 800,00 126 236,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 436,00 76 800,00 126 236,00

Urząd Miejski Orzesze 49 436,00 76 800,00 126 236,00

758 Różne rozliczenia 36 012 334,37 34 947,00 36 047 281,37

75814 Różne rozliczenia finansowe 116 254,37 34 947,00 151 201,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

116 254,00 34 947,00 151 201,00

Urząd Miejski Orzesze 116 254,00 34 947,00 151 201,00

852 Pomoc społeczna 1 740 905,03 113 949,00 1 854 854,03

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 6 000,00 6 000,00

85216 Zasiłki stałe 328 473,00 24 340,00 352 813,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

323 473,00 24 340,00 347 813,00

Urząd Miejski Orzesze 323 473,00 24 340,00 347 813,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 221 058,00 78 609,00 299 667,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D5F2D008-9F28-446B-88CF-1CA7E7EEE005. Przyjęty Strona 2 z 12



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 558,00 11 223,00 128 781,00

Urząd Miejski Orzesze 117 558,00 11 223,00 128 781,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 67 386,00 67 386,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 67 386,00 67 386,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 158 885,97 5 000,00 163 885,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

146 885,97 5 000,00 151 885,97

Urząd Miejski Orzesze 146 885,97 5 000,00 151 885,97

Razem: 143 744 107,80 226 671,00 143 970 778,80

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D5F2D008-9F28-446B-88CF-1CA7E7EEE005. Przyjęty Strona 3 z 12



Załącznik nr 2 do ZB IX/26/2024 z dnia 06.06.2024r. Plan wydatków UM na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 743 745,18 12 440 960,18 11 980 960,18 9 426 611,00 2 554 349,18 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 302 785,00 302 785,00 97 785,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 975,00 975,00 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 744 720,18 12 441 935,18 11 981 935,18 9 427 586,00 2 554 349,18 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 302 785,00 302 785,00 97 785,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 683 408,13 683 408,13 683 408,13 577 350,00 106 058,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 975,00 975,00 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 684 383,13 684 383,13 684 383,13 578 325,00 106 058,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 362 369,00 362 369,00 181 229,00 108 149,55 73 079,45 0,00 181 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 -300,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 500,00 85 500,00 8 700,00 7 900,00 800,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 169,00 439 169,00 181 229,00 115 749,55 65 479,45 0,00 257 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 49 436,00 49 436,00 49 436,00 35 736,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 -300,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 500,00 85 500,00 8 700,00 7 900,00 800,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 236,00 126 236,00 49 436,00 43 336,00 6 100,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 819 568,00 573 650,00 428 650,00 116 127,22 312 522,78 95 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 245 918,00 245 918,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 819 568,00 573 650,00 428 650,00 116 127,22 312 522,78 103 400,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 245 918,00 245 918,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 704 568,00 458 650,00 383 650,00 114 650,00 269 000,00 25 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 245 918,00 245 918,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 704 568,00 458 650,00 383 650,00 114 650,00 269 000,00 33 400,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 245 918,00 245 918,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 517 914,03 517 914,03 61 710,13 4 897,33 56 812,80 20 000,00 436 203,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 914,03 522 914,03 61 710,13 4 897,33 56 812,80 20 000,00 441 203,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 158 505,97 158 505,97 13 305,97 1 160,97 12 145,00 0,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 505,97 163 505,97 13 305,97 1 160,97 12 145,00 0,00 150 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 326 342,00 7 326 342,00 1 234 297,00 1 017 075,00 217 222,00 0,00 6 092 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 326 342,00 7 326 342,00 1 234 297,00 1 017 075,00 217 222,00 0,00 6 092 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 7 233 682,00 7 233 682,00 1 141 637,00 1 015 898,00 125 739,00 0,00 6 092 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 233 682,00 7 233 682,00 1 141 637,00 1 015 898,00 125 739,00 0,00 6 092 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 99 319 005,70 57 775 509,47 34 480 089,57 11 516 253,06 22 963 836,51 14 512 413,00 7 447 688,90 335 318,00 0,00 1 000 000,00 41 543 496,23 41 543 496,23 1 048 036,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 100,00 -18 100,00 -9 700,00 -300,00 -9 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 875,00 100 875,00 10 675,00 8 875,00 1 800,00 8 400,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 401 780,70 57 858 284,47 34 481 064,57 11 524 828,06 22 956 236,51 14 520 813,00 7 521 088,90 335 318,00 0,00 1 000 000,00 41 543 496,23 41 543 496,23 1 048 036,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: D5F2D008-9F28-446B-88CF-1CA7E7EEE005. Przyjęty Strona 4 z 12



Załącznik nr 3 do ZB IX/26/2024 z dnia 06.06.2024r. Plan wydatków MOPS na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 670 690,00 5 670 690,00 4 593 636,00 1 673 416,00 2 920 220,00 0,00 1 077 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 949,00 108 949,00 84 609,00 0,00 84 609,00 0,00 24 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 779 639,00 5 779 639,00 4 678 245,00 1 673 416,00 3 004 829,00 0,00 1 101 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 323 473,00 323 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 340,00 24 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 813,00 347 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 820 362,00 820 362,00 820 362,00 0,00 820 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 609,00 78 609,00 78 609,00 0,00 78 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 898 971,00 898 971,00 898 971,00 0,00 898 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 968 889,44 5 968 889,44 4 875 564,44 1 921 861,34 2 953 703,10 0,00 1 093 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 949,00 108 949,00 84 609,00 0,00 84 609,00 0,00 24 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 077 838,44 6 077 838,44 4 960 173,44 1 921 861,34 3 038 312,10 0,00 1 117 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: D5F2D008-9F28-446B-88CF-1CA7E7EEE005. Przyjęty Strona 5 z 12



Załącznik nr 4 do ZB IX/26/2024 z dnia 06.06.2024r. Plan wydatków SP1 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 925 316,25 4 925 316,25 4 921 316,25 4 162 202,25 759 114,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 691,06 11 691,06 11 691,06 11 691,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 937 007,31 4 937 007,31 4 933 007,31 4 173 893,31 759 114,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 126 680,25 3 126 680,25 3 122 680,25 2 617 633,25 505 047,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 691,06 11 691,06 11 691,06 11 691,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 138 371,31 3 138 371,31 3 134 371,31 2 629 324,31 505 047,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 925 316,25 4 925 316,25 4 921 316,25 4 162 202,25 759 114,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 691,06 11 691,06 11 691,06 11 691,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 937 007,31 4 937 007,31 4 933 007,31 4 173 893,31 759 114,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: D5F2D008-9F28-446B-88CF-1CA7E7EEE005. Przyjęty Strona 6 z 12



Załącznik nr 5 do ZB IX/26/2024 z dnia 06.06.2024r. Plan wydatków SP2 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 693 817,15 5 693 817,15 5 691 317,15 4 894 853,15 796 464,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 856,04 8 856,04 8 856,04 8 856,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 702 673,19 5 702 673,19 5 700 173,19 4 903 709,19 796 464,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 238 476,15 4 238 476,15 4 235 976,15 3 620 022,15 615 954,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 856,04 8 856,04 8 856,04 8 856,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 247 332,19 4 247 332,19 4 244 832,19 3 628 878,19 615 954,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 693 817,15 5 693 817,15 5 691 317,15 4 894 853,15 796 464,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 856,04 8 856,04 8 856,04 8 856,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 702 673,19 5 702 673,19 5 700 173,19 4 903 709,19 796 464,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: D5F2D008-9F28-446B-88CF-1CA7E7EEE005. Przyjęty Strona 7 z 12



Załącznik nr 6 do ZB IX/26/2024 z dnia 06.06.2024r. Plan wydatków SP3 na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 233 920,38 4 233 920,38 4 229 920,38 3 653 000,38 576 920,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 246,66 6 246,66 6 246,66 6 246,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 240 167,04 4 240 167,04 4 236 167,04 3 659 247,04 576 920,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 988 555,38 2 988 555,38 2 984 555,38 2 620 130,38 364 425,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 246,66 6 246,66 6 246,66 6 246,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 994 802,04 2 994 802,04 2 990 802,04 2 626 377,04 364 425,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 233 920,38 4 233 920,38 4 229 920,38 3 653 000,38 576 920,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 246,66 6 246,66 6 246,66 6 246,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 240 167,04 4 240 167,04 4 236 167,04 3 659 247,04 576 920,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: D5F2D008-9F28-446B-88CF-1CA7E7EEE005. Przyjęty Strona 8 z 12



Załącznik nr 7 do ZB IX/26/2024 z dnia 06.06.2024r. Plan wydatków SP4 na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 826 703,48 8 826 703,48 8 820 203,48 7 423 432,48 1 396 771,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 417,11 3 417,11 3 417,11 3 417,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 830 120,59 8 830 120,59 8 823 620,59 7 426 849,59 1 396 771,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 265 015,77 4 265 015,77 4 262 015,77 3 665 137,77 596 878,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 057,57 2 057,57 2 057,57 2 057,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 267 073,34 4 267 073,34 4 264 073,34 3 667 195,34 596 878,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 900 535,71 1 900 535,71 1 900 035,71 1 620 774,71 279 261,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 359,54 1 359,54 1 359,54 1 359,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 901 895,25 1 901 895,25 1 901 395,25 1 622 134,25 279 261,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 826 703,48 8 826 703,48 8 820 203,48 7 423 432,48 1 396 771,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 417,11 3 417,11 3 417,11 3 417,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 830 120,59 8 830 120,59 8 823 620,59 7 426 849,59 1 396 771,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: D5F2D008-9F28-446B-88CF-1CA7E7EEE005. Przyjęty Strona 9 z 12



Załącznik nr 8 do ZB IX/26/2024 z dnia 06.06.2024r. Plan wydatków SP6 na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 321 545,84 4 321 545,84 4 318 645,84 3 653 214,84 665 431,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 934,14 934,14 934,14 934,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 322 479,98 4 322 479,98 4 319 579,98 3 654 148,98 665 431,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 079 037,84 3 079 037,84 3 076 137,84 2 623 812,84 452 325,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 934,14 934,14 934,14 934,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 079 971,98 3 079 971,98 3 077 071,98 2 624 746,98 452 325,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 321 545,84 4 321 545,84 4 318 645,84 3 653 214,84 665 431,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 934,14 934,14 934,14 934,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 322 479,98 4 322 479,98 4 319 579,98 3 654 148,98 665 431,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: D5F2D008-9F28-446B-88CF-1CA7E7EEE005. Przyjęty Strona 10 z 12



Załącznik nr 9 do ZB IX/26/2024 z dnia 06.06.2024r. Plan wydatków P2 na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 351 509,68 2 316 240,68 2 312 840,68 1 809 864,68 502 976,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 35 269,00 35 269,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 436,83 2 436,83 2 436,83 2 436,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 353 946,51 2 318 677,51 2 315 277,51 1 812 301,51 502 976,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 35 269,00 35 269,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 783 086,68 1 747 817,68 1 744 417,68 1 486 065,68 258 352,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 35 269,00 35 269,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 436,83 2 436,83 2 436,83 2 436,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 785 523,51 1 750 254,51 1 746 854,51 1 488 502,51 258 352,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 35 269,00 35 269,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 351 509,68 2 316 240,68 2 312 840,68 1 809 864,68 502 976,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 35 269,00 35 269,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 436,83 2 436,83 2 436,83 2 436,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 353 946,51 2 318 677,51 2 315 277,51 1 812 301,51 502 976,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 35 269,00 35 269,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: D5F2D008-9F28-446B-88CF-1CA7E7EEE005. Przyjęty Strona 11 z 12



Załącznik nr 10 do ZB IX/26/2024 z dnia 06.06.2024r. Plan wydatków P6 na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 484 402,59 2 484 402,59 2 482 702,59 2 040 830,59 441 872,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 365,16 1 365,16 1 365,16 1 365,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 485 767,75 2 485 767,75 2 484 067,75 2 042 195,75 441 872,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 996 311,59 1 996 311,59 1 994 611,59 1 775 626,59 218 985,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 365,16 1 365,16 1 365,16 1 365,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 997 676,75 1 997 676,75 1 995 976,75 1 776 991,75 218 985,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 484 402,59 2 484 402,59 2 482 702,59 2 040 830,59 441 872,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 365,16 1 365,16 1 365,16 1 365,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 485 767,75 2 485 767,75 2 484 067,75 2 042 195,75 441 872,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: D5F2D008-9F28-446B-88CF-1CA7E7EEE005. Przyjęty Strona 12 z 12


	ZARZĄDZENIE NR IX/26/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


